

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกฝายเก็บน้ำห้วยสำน บ้านสำน หมู่ที่ ๔ ต.น้ำหมาน

อ.เมืองเลย จ.เลย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๖,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑.๕ หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๒๑,๙๓๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๘๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมนตรี แสงสว่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุพิทย์ สายประดิษฐ์ กรรมการ

๖.๓ ว่าที่ร้อยตรี ชัยยศ ศรีกระทุม กรรมการ

ปร.4

ประเภทงาน โครงการขุดลอกฝายเก็บน้ำห้วยสำน

สถานที่ดำเนินการ บ้านสัน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมือง จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ประมาณราคา วันที่ 26 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร		ค่าวัสดุและค่าเครื่องจักร	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานขุดลอกพร้อมแต่งคันดิน	21,930.00	ลบ.ม.			26.53	581,802.90	581,802.90	-ราคาน้ำมัน โซลา อ.เมือง -
2	ค่าลากทางและถมคันไม้	3,440.00				2.22	7,636.80	7,636.80	28.00-28.99 บาท/ลิตร
รวมค่าวัสดุและค่าเครื่องจักร								589,439.70	

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ปร.5

ประเภทงาน โครงการขุดลอกฝายเก็บน้ำห้วยสำน

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 30.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,930 ลบ.ม.

สถานที่ บ้านสำน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมือง จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ประมาณราคา วันที่ 26 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	รวม	Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการขุดลอก- ฝายเก็บน้ำห้วยสำน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	589,439.70	1.3375	788,375.60	-ราคาน้ำมัน โซลา อ.เมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม				788,375.60	
คิดเพียง				788,000.00	
ตัวอักษร		เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสุพิทย์ สายประดิษฐ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



กรรมการ

(ชัยยศ ศรีกระทุม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน